(MÉu sè 11) Kèm theo Hướng dẫn số         /HD-LĐLĐ ngày   /6/2015
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TRÀ VINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LĐLĐ HUYỆN, THÀNH PHỐ, CĐ NGÀNH....                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số:.........../................                                    ........, ngày ....... tháng...... năm 201...

MẪU BẢNG ĐĂNG KÝ
   Phong trào thi đua Chuyên đề “Văn hóa, thể thao”

và Chuyên đề “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”

Kính gửi:
- Ban Tuyên giáo và Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh Trà Vinh;

- Ban Chính sách pháp luật Liên đoàn Lao động tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ  Quyết định số  …….. ngày   /…/….. về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng  của LĐLĐ tỉnh Trà Vinh; Hướng dẫn số … ngày…/…/….  của LĐLĐ tỉnh về khen thưởng Chuyên đề Văn hóa - thể thao và Hướng dẫn số … ngày…/…/….  của LĐLĐ tỉnh về khen thưởng Chuyên đề “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện, thành phố (Công đoàn ngành, CĐCS………......) đăng ký phong trào thi đua chuyên đề “Văn hóa, thể thao” và Chuyên đề Giỏi việc nước, đảm việc nhà (kèm theo ….. Bảng tự đăng ký).

Kính gởi Ban Tuyên giáo và Nữ công, Ban Chính sách pháp luật Liên đoàn Lao động tỉnh xem xét, theo dõi.

 Nơi nhận

                        T/M. BTV CÔNG ĐOÀN
- Như kính gửi;
                                                                     CHỦ TỊCH

- Lưu...

                                                   (Ký tên, đóng dấu)